 INFORMACIÓN SOBRE EL PRODUCTO
Manguera protectora para mazos Cable-Eater
Cable-Eater es un conducto de cables para agrupación de cables y conductores. Las aplicaciones principales son la agrupación y
protección de cables en su premontaje, industria eléctrica y armarios de distribución.
Info
Ahora también disponibles en unid. de embalaje pequeñas (2 m)
Libre de halógenos
Ahorro en tiempo de instalación

Product M
anagem
ent http://lappespana.lappgroup.com
Puede encontrar los datos técnicos actualizados en la ficha técnica correspondiente.
PN
 0456 / 02_03.16
Referencia Descripción de la
pieza
Color Área de agrupado
(mm)
Ø interior (mm) Grosor del panel
(mm)
Herramienta Und. de embalaje en
m
61830302 SHR-08-PPW blanco 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830312 SHR-15-PPW blanco 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830322 SHR-20-PPW blanco 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830332 SHR-25-PPW blanco 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830333 SHR-32-PPW blanco 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
61830300 SHR-08-PPB negro 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830310 SHR-15-PPB negro 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830320 SHR-20-PPB negro 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830330 SHR-25-PPB negro 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830335 SHR-32-PPB negro 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
61830390 SHR-08-PPG gris claro 6.0 - 9.0 8 0,8 STKP 8 100
61830391 SHR-15-PPG gris claro 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 50
61830392 SHR-20-PPG gris claro 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 30
61830393 SHR-25-PPG gris claro 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 20
61830394 SHR-32-PPG gris claro 29.0 - 32.0 32 1,3 STKP 32 15
Unid. de embalaje pequeñas
61830401 SHR-15-PPW 2m blanco 10.0 - 16.0 15 0,8 STKP 15 2
61830402 SHR-20-PPW 2m blanco 17.0 - 23.0 20 0,9 STKP 20/25 2
61830403 SHR-25-PPW 2m blanco 21.0 - 25.0 25 1 STKP 20/25 2